RAKOVNICKA PATNACTKA

42.ro¢nik — nedéle 30. srpna 2020
trasa Krivoklat - Rakovnik

Kategorie: muzi A — do 34 let, B—od 35, C—o0d 45, D — 0od 55, E — od 65 let dale po péti letech

zeny H — do 34 let, I — od 35, J — od 45 dale po péti letech
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jméno

Ondiej Cadek

Jan Karnik

FrantiSek Docekal

Ales Pluhacek

Jifi Homola

Matéj Drabek

Lenka Koubkova
Miroslav Holy

Pavel Bodnar

Jan Reichl

Martin Pulkrabek

Miloslav Ni¢

Martina Bradacova
Michal Bauchner
Jaroslav Kamenik
Jaroslav Streba

Jaroslav Stastny

Milan Kmet’

Pavel Friebert

Jifi Koubek

Gabriela Rakova
Antonin Cerny

Petr Kratochvil

Slava Pilik
Peter Sukenik

Denisa Elznicova

Vaclav Klos

nar.

1991
1980
1975
1990
1974
1988
1984
1984
1976
1970
1980
1969
1974
1969
1985
1975
1957
1967
1966
1984
1975
1968
1972
1950
1979
1992
1960

misto/klub Skm 10km
Sokol Unhost’ 20,09 39,00
Sokol Unhost’ 20,22 40,08
MK Kladno 20,37 40,43
AC Rumburk 21,39 42,22
10.ZS Kladno 21,23 42,10
MK Kladno 21,43 42,00
Hostoun 22,13 42,55
MK Kladno 23,01 45,22
MK Kladno 23,03 45,09
MK Kladno 23,42 46,00
Zlatokop 23,28 45,55
MK Kladno 23,41 46,30
MK Kladno 23,53 46,35
MK Kladno 23,50 46,36
Luzna 23,55 47,15
Triatlon Slany 24,12 47,42
MK Kladno 24,40 48,12
Nové Straseci 24,02 47,53
Kitivoklat 25,41 49,22
Spartak Praha 4 24,09 48,39
MK Kladno 25,55 49,35
MK Kladno 25,15 49,32
Rakovnik 26,08 50,28
Pansky mlyn Rakovnik 26,50 50,59
Lib¢ice nad Vltavou 25,56 50,27
Kladno 25,03 50,11
MK Kladno 24,40 50,06

cil 15 km

56,20

57,54

59,22
1:00,51
1:01,00
1.02,03
1:02,05
1:05,29
1:05,40
1:05,50
1:06,03
1:06,40
1.07,02
1:07,04
1:08,17
1:08,50
1:09,15
1:09,58
1.10,18
1:10,52
1:11,15
1:11,27
1:11,41
1:12,34
1:12,39
1:12,50
1:13,58



28. C11 48 Stépan Matula 1970 Olympia Kladno 26,20 51,38 1:14,14

29. 12 98 Sona Rybackova 1983 MK Kladno 27,10 52,06 1:14,25
30. F2 100  Jifi Kuti$ 1950 Kladno 27,38 53,55 1:17,13
31. I3 86 Iveta Bodnarova 1976 MK Kladno 28,13 54,59 1:17,19
32. Cl12 66 Stanislav Pelan 1968 Triatlon Slany 28,22 54,17 1:17,40
33. E1 76 Vlastimil Stiibrsky 1953 Rakovnik 27,15 52,58 1:17,48
34, K1 93 Lenka Bayerova 1968 Sokol Unhost’ 27,56 54,19 1:17,53
35. B2 7 Jiti Fingerhut 1953 MK Kladno 27,57 54,45 1:18,08
36. 14 62 Lucie Blatterbauerova 1976 Braskov 27,38 54,17 1:18,21
37. K2 58 Veronika Kameni¢kova 1966 Vinafice 28,32 55,08 1:18,38
38. C13 60 Martin Remar 1971 Rakovnik 28,32 55,09 1:19,21
39. H2 47 Lucie Machacova 1987 Tuchlovice 30,00 58,23 1:20,28
40. A4 74 Robert Maska 1990 StraSice 28,30 56,11 1:20,45
41. J3 97 Radmila Smatlick 1975 Chrastany 28,50 56,26 1:21,07
42. Cl14 65 Ivan Surkov 1974 Druzec 28,17 55,25 1:22,58
43. E3 88 Karel Filip 1955 Nové Straseci 29,00 57,21 1:23,02
44. 15 49 Lenka Dvotakova 1978 Kladno 30,43 59,00 1:24,29
45. B9 55 Jan Arnost 1984 Spartaf{evniéov 30,05 59,09 1:24,30
46. J4 63 Martina Vorlova 1971 MK Kladno 30,41 59,25 1:25,21
47. C15 96 Vaclav Trunecek 1974 Slany 30,56 59,36 1:25,36
48. F3 78 Ladislav Kratochvil 1947 Loko Rakovnik 29,28 57,49 1:26,21
49. 16 67 Aneta Pokorna 1978 Hradecno 30,35 61,10 1:27,40
50. D3 91 Otakar Wiener 1956 Duch. z Luzin 32,11 62,55 1:30,39

51. G1 99 Cestmir gmejkal 1945 Sokol Velké Bilovice 37,30 78,04 1:55,31

Ahoj kamaradi bézci, zasilam vysledkovou listinu. Doufam, ze je piesné i s mezicasy ,,petek™.
Maém hezky pocit, Ze se vam s velkou pravdépodobnosti nas zévod libil a ze jste si ho hodné uzili.
Nase Rakovnickd 15 pojaté stale ve stylu retro, si na nic svétoborného nehraje. Chceme jen, aby vse
klaplo, bylo vam fajn po celou dobu zavodu i po ném a abyste na mésto Rakovnik, pivo Bakalar i
na dal§i, kteti pomohli, véetn& Policie CR (obvodni oddé&leni Roztoky u Kiivoklatu) i Méstské
policie Rakovnik, radi vzpominali.

Nékdo nas ma rad, snad proto, ze béZecka komunita je prosté fajn. I proto ndm zacalo prset az ve
chvili, kdy nam to uz viibec nevadilo, vSichni dob¢hli v poraddku a hlavné byl srandy kopec.

Hodné zdravi v§em pieji organizatoii — Slava Pilik + syn Honze s ptitelkyni Magdalenou, Michal
Stiibrsky s partnerkou. No a to je vSe .... slava, nazdar vyletu.......

Vas Slava Pilik






